



Pismo: ZP/5996/D/1/17

UNIwersytet IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Zastępca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych

Poznań dnia: 2018-01-04

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **sukcesywną dostawę zaworów i baterii do Warsztatów Konserwacyjno Naprawczych, magazynu głównego i jednostek organizacyjnych UAM**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt. 1:

Pozycja 15 - Żaden z dostępnych producentów nie ma w swojej ofercie wskazanego zaworu, Jeżeli zamawiający zna producenta proszę o jego wskazanie. Proszę również o podanie parametrów na jakich ten zawór miałby pracować, jakie ciśnienie robocze.

**Odpowiedź: Pozycja 15 - zawór kulowy do wody Ø 50 z półrubunkiem np. firmy Valbrass, ciśnienie do 2 MPa.**

Pyt. 2:

Pozycje 75,76,77 – proszę o potwierdzenie czy DN 15, 20, 25 ma być średnicą gwintu podłączenia do sieci czy wyjścia na wąż?

**Odpowiedź: DN 15,20,25 ma być średnicą gwintu podłączenia do sieci.**

Pyt. 3:

Pozycja 78 – proszę powiedzieć czy zawór zwrotny ma być zaworem zwrotnym bezpieczeństwa, jeżeli tak to do jakiego ciśnienia, czy ma to być zawór zwrotny.

**Odpowiedz: Ma to być zawór zwrotny Ø 50 do instalacji centralnego ogrzewania, zawór zapobiega cofaniu się wody w instalacji.**

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00  
mb@amu.edu.pl

[www.amu.edu.pl](http://www.amu.edu.pl)

Pyt. 4:

Pozycja 114 – Proszę powiedzieć czy bateria do termy ma być z mieszaczem czy na pokrętła.

**Odpowiedź: Bateria do termy ma być z mieszaczem.**

Pyt.5:

Pozycje 134,135 – proszę powiedzieć czy manometry mają być radialne czy akcjalne?

**Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie jest w stanie stwierdzić, których z wymienionych manometrów będzie potrzebował, radialnych czy aksjalnych. Zamawiający będzie zamawiać manometry według aktualnej potrzeby.**

Pyt. 6:

Pozycje 135, 137, 139 – proszę powiedzieć czy wielkość 20 oznacza gwint manomeryczny np. M20x1,5, gdzie M20 oznacza gwint manomeryczny a 1,5 skok gwintu? Manometry o gwincie  $\frac{3}{4}$  nie występują.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia pozycje 134-139 w Załączniku nr 2 do SIWZ - formularzu cenowym oraz w załączniku 6b do SIWZ (załącznik do przyszłej umowy) precyzując przedmiot zamówienia.**

Pyt. 7:

Pozycje 58-63: proszę o określenie zaworów powrotnych czy mają one być do grzejnika z podejściem dolnym, czy do grzejnika z podejściem bocznym.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia pozycje 58,59,61,62 w Załączniku nr 2 do SIWZ - formularzu cenowym oraz w załączniku 6b do SIWZ (załącznik do przyszłej umowy) precyzując przedmiot zamówienia. Pozycje 60,63 – zostały wykreślone z Załącznika nr 2 do SIWZ - formularza cenowego oraz z załącznika 6b do SIWZ (załącznik do przyszłej umowy).**

W związku z powyższym od dnia dzisiejszego na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczone zostały Załączniki nr 2 i 6b do SIWZ uwzględniające wprowadzone zmiany.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je wprowadzić w ofercie.

Zastępca Kancelarza  
ds. Administracyjno-Gospodarczych  
Maria Buzińska